
 
 
 

ПРЕДМЕТ   П О Н У Д А 
 
Почитувани, 
Во пресрет на Новогодишните празници 
сакаме да ви понудиме производи кои би 
биле и корисен и забавен подарок за 
децата 
 

ПОДАРЕТЕ КОРИСНО И УБАВО 

 
СЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА И КОРЕКЦИЈА 

НА РАМНИ СТОПАЛА 
 

Сетот се состои од два степера (две 
полутопки со различни интензитети на 
отпор) и една ролна, како и постер со вежби. 
Единствена можност децата низ игра да 
изведуваат корисни вежби, што ќе помогне 
во превенција и корекција на рамни стапала. 
Во денешно време над 60% од детската 
популација се соочува со деформитети на 
стапалата, па честопати како последица на 
ова и деформитети на рбетниот столб.  
 
Медикус Хелп, воден од потребите на своите купувачи, дојде на идеја да го спои забавното со 
корисното, и го нуди сетот за превенција и корекција на рамни стапала. Искуствата покажуваат 
дека трајна корекција може да се постигне исклучиво само со активно вежбање.  
Помагало кое изгледа како играчка, а е исклучително корисно. Во соседните земји овие 
програми се веќе вклучени во физичките активности во предшколските и школските установи, 
децата ги имаат прифатено со задоволство. 
 
Цената на Сетот изнесува 1250,оо денари. 
 
За купени повеќе од 10 производи добивате попуст од 10 %. 
 
Со сетот нудиме и едукација. Спремни сме доколку сте заинтересирани да извршиме 
презентација на сетот во просториите на вашата компанија. 
 


